
 

 

 

L.dz.      246/2022                                                                             Ostrowiec Św. 23.06.2022 r. 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 
Zakład Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 8 

zaprasza do nawiązania współpracy i złożenia oferty na:  

  

„Zakup i dostawa wózka widłowego o mocy silnika do 50 KM dla potrzeb Zakładu Usług 

Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim’’  

 

Postępowanie jest prowadzone w procedurze zamówień o wartości do 130.000 złotych netto. 

  

Szczegółowy zakres zamówienia określają warunki techniczne realizacji zadania pn.: „Zakup i dostawa 

wózka widłowego o mocy silnika do 50 KM dla potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w 

Ostrowcu Świętokrzyskim”,  w celu bieżącej realizacji zadań statutowych ZUP Spółka z o.o.                         

( stanowiące załącznik do umowy ).   

Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 15 grudnia 2022 roku.  

  

Wymagania dotyczące oferentów: 

W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci spełniający następujące warunki: 

1. posiadają kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów, 

2. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

Kryteria oceny ofert: 

Zleceniodawca przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującymi kryteriami:  

 cena przedmiotu zamówienia — najniższa cena spośród złożonych ofert – maks. 60%,  

t.j. maks. 60pkt. 

 okres gwarancji – 40 %. 

Oferent, który zadeklaruje okres gwarancji do 24 miesięcy otrzyma – 0%; okres gwarancji 24 miesiące 

– 10 %, okres gwarancji 36 miesięcy – 20 %,  okres gwarancji 48 miesięcy – 30%, natomiast okres 

gwarancji 60 miesięcy i dłużej – 40%, t.j. maks. 40 pkt. 

Na cenę oferty składa się cena netto gotowego wózka widłowego dla potrzeb bieżącej realizacji zadań 

statutowych ZUP Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim.  Cena obejmuje wszelkie koszty 

wytworzenia oraz dostawy przedmiotu zamówienia i obowiązywać będzie w okresie realizacji 

zamówienia. Oferent, który zadeklaruje okres gwarancji przedmiotu zamówienia w okresie 24, 36, 48 

miesięcy lub w okresie 60 miesięcy i dłuższym, otrzyma oprócz oceny w zakresie kryterium cenowego 

odpowiednio – 10, 20, 30 lub 40 %. 

Prosimy o przedstawienie propozycji cenowej we Wzorze Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do 

zaproszenia. 

Postępowanie jest prowadzone w procedurze zamówień o wartości do 130.000 złotych netto. 

Zleceniodawca zamierza przeznaczyć 120.000 zł. brutto na sfinansowanie zamówienia. 

Oferty mogą podlegać negocjacjom ( w dół) w zakresie ceny. 

ZZAAKKŁŁAADD  UUSSŁŁUUGG  PPOOGGRRZZEEBBOOWWYYCCHH  SSppóółłkkaa  zz  oo..oo..  

ul. Długa 8   27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  
 

NIP 661-00-04-643             Regon 290384636        Konto: 

Centrala  : (041) 266-63-55          39 1910 1048 2303 9989 1916 0001 

KRS 0000139529 Sąd Rejonowy w Kielcach         Santander Bank Polska S.A. 

Kapitał zakładowy : 100.000,00 zł.           

 

 

 

 

 

kA 



Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na warunkach określonych w projekcie umowy, 

stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia 

Oferta winna zawierać następujące dokumenty i oświadczenia: 

- Oświadczenie potwierdzające aktualne prowadzenie działalności gospodarczej z podaniem pełnej 

nazwy, adresu, numeru Regon, NIP, zakładu głównego oferenta, 

- Oświadczenie stwierdzające, że Zleceniobiorca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek 

na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności. 

 

Oferty zawierające proponowaną cenę oraz oświadczenia wymienione powyżej należy składać  

w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Zakup i dostawa wózka widłowego o mocy silnika do 50 KM 

dla potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim’’  oraz z 

podaniem nazwy, adresu, telefonu, faxu Oferenta, w sekretariacie Zakładu Usług Pogrzebowych 

Spółka z o.o. w Ostrowcu Św. ul. Długa 8 pokój nr 3 w terminie do dnia 05  lipca 2022 r do godz. 

12
30

. Oferty mogą być również  przesłane pocztą na adres zakładu lub e-mailem: 

zupostrowiecbok@wp.pl 

Zleceniodawca prowadzi negocjacje ustne tylko z Oferentami obecnymi w dniu otwarcia ofert  

w siedzibie Zleceniodawcy. Pozostałe oferty rozpatrywane są zgodnie z wartościami podanymi  

w ofercie, jako cena oferty. Innych form negocjacji Zleceniodawca nie przewiduje. 

 

Otwarcie ofert, oraz negocjacje z Oferentami mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty 

odbędą się w dniu 05 lipca 2022 r. o godz.12
45

 w siedzibie Zakładu Usług Pogrzebowych  

Sp. z o.o. w Ostrowcu Św. ul. Długa 8. 

Zleceniodawca zastrzega sobie prawo unieważnienia niniejszego postępowania bez podawania 

przyczyn.  

Wszelkich niezbędnych informacji do przygotowania oferty udzielają pracownicy: Justyna Wójcik - 

tel. 412666355 wew. 40. 

Zaproszenie do współpracy i wzór formularza ofertowego oraz projekt umowy są dostępne na stronie  

internetowej: https://www.zupostrowiec.4bip.pl/  w zakładce „Zamówienia publiczne o wartości 

poniżej 130.000 zł – rok 2022”. 

 

 

                                                                                        Z poważaniem: 

 

                                                                                        Prezes Zarządu ZUP 

                                                                                       Zbigniew Bień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zaproszenia stanowią: 

1. druk oferty; 

2. projekt umowy. 

3. klauzula RODO 

  

 

        
 

https://www.zupostrowiec.4bip.pl/


 

Załącznik Nr 1 do Zaproszenia 

        …………………………………………  

                
  (miejscowość i data)  

  

  

Pełna nazwa oferenta: 

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................... 

Kod, miejscowość, województwo: ................................................................................................... 

Ulica, nr domu:................................................................................................................................. 

Telefon .........................Fax.......................... e-mail..................................... 

 NIP ……………………………REGON…………………………………CEDIG/KRS…………………. 

  

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Składając ofertę na realizację zadania  pn.: „Zakup i dostawa wózka widłowego o mocy 
silnika do 50 KM dla potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim’’ 
ja niżej podpisany: 

  

1. Oferuję  sprzedaż wózka widłowego …………….………………………………………... 

                             
 ( nazwa marki, model,  rok produkcji  itp.) 

dla potrzeb ZUP Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim . 

2.  Oferuje wykonanie całości przedmiotu zamówienia  za cenę  ofertową w wysokości:  

brutto    .............................................. zł. (słownie:………………………………) 

podatek VAT wg stawki 23% …………..zł. (słownie:…………………………..) 

netto…………………….zł (słownie:…………………………………………….) 
3. Oferuję serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oraz zapewniam części zamienne do oferowanego 

sprzętu w okresie pogwarancyjnym. 

4. Oferuję okres gwarancji – ………….. miesiące, liczony od daty dostawy sprzętu do siedziby 

Zleceniodawcy i odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

5. Termin realizacji zamówienia ……………………………………………….. 

6. Oświadczam, że : 

a. Nie zalegamy z opłatami podatku w Urzędzie Skarbowym. 

b. Nie zalegamy z odprowadzeniem składek na Ubezpieczenie Społeczne  

c. zapoznałem się z treścią ogłoszenia  oraz projektem umowy i uznaję się za związanego 

określonymi w nim postanowieniami i zasadami postępowania.  

d. Oświadczam, że wszelkie informacje przedstawione w załączniku nr 1 do ogłoszenia są 

prawdziwe, przedstawione w sposób rzetelny oraz przygotowane w oparciu o 

najpełniejszą wiedzę oferenta.  

e. Oświadczam, że zapoznałem się ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do 

ogłoszenia i zobowiązuję się do zawarcia umowy  zgodnej z jej treścią, w miejscu                   

i terminie wyznaczonym przez Zleceniodawcę.  

f. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 

14 RODO1 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 

pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym 

postępowaniu.* 

7. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty*: 

………………………………………. 

……………………………………….. 

……………………………………….. 

……………………………………… 

 

                                       …………..………………………………….. 

/podpis osoby uprawnionej do reprezentowania firmy/ 
* należy dopisać tyle punktów ile będzie konieczne. 



 

Załącznik nr 2 do zaproszenia 

Projekt 
  

UMOWA 

  

  

Zawarta w dniu ……………...…..2022 roku w Ostrowcu Św. pomiędzy: 

Zakładem Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. z siedziba Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Długa 8, 

zarejestrowanym w KRS 0000139529, NIP 6610004643, REGON 290384636, reprezentowanym przez 

Prezesa Zarządu – mgr inż. Zbigniewa Bień, zwanym w treści umowy „Zleceniodawcą”  

a  

….………………….. z siedzibą w…………………….zarejestrowanym w KRS……………….., 

NIP……………………………..,REGON……………………………………., reprezentowanym przez 

………………………………….zwanym dalej „Zleceniobiorcą” 

  

 

po przeprowadzeniu negocjacji  w dniu 05 lipca 2022 roku i wybraniu oferty Zleceniobiorcy, jako 

najkorzystniejszej, została zawarta umowa następującej treści:   

  

§ 1  

  

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż i dostawa przez Zleceniobiorcę na rzecz Zleceniodawcy 

następującego pojazdu:  

- wózka widłowego w celu bieżącego realizowania zadań statutowych ZUP Spółka z o.o.  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, o minimalnych parametrach technicznych określonych w załączniku 

do umowy pn. „Warunki techniczne realizacji zamówienia” i „Specyfikacja techniczna”,   

w ramach realizacji zadania pn „Zakup i dostawa wózka widłowego o mocy silnika do 50 KM 

dla potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim’’.  

2. Zleceniobiorca dostarczy przedmiot umowy, określony w § 1 ust.1, na adres wskazany przez 

Zleceniodawcę. Koszt dostawy obciąża Zleceniobiorcę.    

  

§ 2  

  

1. Zleceniobiorca zrealizuje zamówienie, w zakresie określonym w §1 w terminie do dnia 15 

grudnia 2022 r.  

2. Data realizacji zamówienia jest jednocześnie datą spisania  końcowego protokołu przedmiotu 

zamówienia.  

3. Zleceniobiorca zobowiązany jest do wykonania wszystkich czynności związanych z realizacją            

przedmiotu umowy z najwyższą starannością.  

  

§ 3  

  

1. Strony ustalają, że wynagrodzenie Zleceniobiorcy za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie 

ze złożoną i wybraną ofertą, wynosić będzie ……………………………………..zł netto  

(słownie:………………………) i obejmuje wszelkie koszty wytworzenia (w tym dostawę do 

siedziby Zleceniodawcy), koszty wykonania instrukcji obsługi i karty gwarancyjnej i inne 

związane bezpośrednio z realizacją przedmiotu zamówienia. 

2. Strony ustalają, że do kwoty określonej w ust. 1, zostanie doliczony podatek VAT naliczony 

wg stawki 23 % w kwocie ……………………….zł ( słownie: ……………………………………).  

3. Strony ustalają, iż wynagrodzenie Zleceniobiorcy za wykonanie przedmiotu zamówienia  

wynosić będzie ……………..zł brutto ( słownie: ………………………………………………….).  

4. Strony zgodnie ustalają, iż wynagrodzenie Zleceniobiorcy, określone w ust. 3 ma charakter    

ryczałtowy oraz, że nie może ulec zmianie w czasie trwania umowy. 



5. Kwota………………………. złotych netto (słownie:……………………………….00/100), 

t.j …………złotych brutto (słownie:……………………………………… 00/100 ), płatna będzie 

przelewem na konto Zleceniobiorcy w terminie 3 dni od dnia dostarczenia faktury VAT 

Zleceniodawcy. Faktura VAT zostanie dostarczona Zleceniodawcy, najwcześniej  w dniu odbioru 

końcowego przedmiotu umowy. 

6. Podstawą wystawienia faktury przez Zleceniobiorcę będzie podpisany przez Zleceniodawcę  

i Zleceniobiorcę bezusterkowy protokół odbioru stwierdzający, iż dostarczony wózek widłowy,  

wymieniony w § 1 ust. 1 umowy jest zgodny   z warunkami technicznymi realizacji przedmiotu 

zamówienia, wolny od wad i uszkodzeń, a także stwierdzający ewentualne naliczenie przez 

Zleceniodawcę kar umownych, z podaniem ich wysokości i przyczyny naliczenia. Kwota kar 

umownych, zostanie potrącona z faktury wystawionej przez Zleceniobiorcę z kwoty brutto 

określonej w ust. 3. Potrącenie nastąpi na podstawie noty księgowej wystawionej przez 

Zleceniodawcę. 

7. Po zaakceptowaniu przez Zleceniodawcę protokołu odbioru, o którym mowa w ust. 6, 

Zleceniobiorca wystawi i dostarczy końcową fakturę VAT w terminie określonym w § 4 ust.1. 

8. Faktura będzie płatna przelewem bankowym na konto Zleceniobiorcy wskazane na fakturze 

 w terminie do 7 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury, po pozytywnym 

odbiorze końcowym przedmiotu zamówienia i podpisaniu bezusterkowego protokołu odbioru,  

o którym mowa w ust.7 umowy.  

9. W przypadku wystawienia przez Zleceniobiorcę faktury niezgodnej z Umową lub 

obowiązującymi przepisami prawa, Zleceniodawca ma prawo wstrzymać płatność do czasu 

wyjaśnienia oraz otrzymania faktur korygujących, bez obowiązku płacenia odsetek z tytułu 

niedotrzymania terminu zapłaty. 

10. Zleceniobiorca nie może bez zgody Zleceniodawcy dokonać przelewu wierzytelności 

wynikającej z niniejszej umowy. 

§ 4  

  

1. Faktura końcowa będzie dostarczona przez  Zleceniobiorcę najwcześniej w dniu  

15 grudnia 2022 roku.  

2. Wynagrodzenie, z zastrzeżeniem § 3 ust. 6, płatne będzie przelewem na rachunek bankowy 

wskazany na fakturze przez Zleceniobiorcę w terminie do 7 dni od daty dostarczenia prawidłowo 

wystawionej faktury. 

§ 5 

  

1. Strony ustalają, że osobą odpowiedzialną z ramienia Zleceniodawcy będzie:…………………..  

2. Strony ustalają, że osobą odpowiedzialną z ramienia Zleceniobiorcy będzie:…………………..  

§ 6  

  

1. Zleceniobiorca  udziela min… miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy. 

2. Upływ okresu gwarancji, o której mowa w ust. 1, liczy się od daty protokolarnego odbioru 

przedmiotu umowy.  

   

§ 7  

  

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy  

w formie kar umownych w następujących wypadkach i wysokościach:  

   Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy kary umowne:  

a) za  zwłokę  w  wykonaniu  przedmiotu  umowy  – w wysokości 0,5% wynagrodzenia 

określonego w § 3 ust. 3, za każdy dzień zwłoki,  

b) z tytułu  odstąpienia  przez  Zleceniodawcę  od  umowy  z  przyczyn  zależnych  od  

Zleceniobiorcy  – w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 3.  

2. Zleceniodawca  zobowiązany  jest  zapłacić  Zleceniobiorcy  karę  umowną  z tytułu 

odstąpienia od umowy  z przyczyn  zależnych  od  Zleceniodawcy  –  w  wysokości 10 % wartości 

wynagrodzenia określonego  w § 3 ust. 3.  



3. W przypadku, gdy kary umowne, o których mowa w ust. 1, 2 nie zrekompensują w pełni 

poniesionej szkody, strony dopuszczają możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na 

zasadach ogólnych.  

§ 8  

  

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy ustawy Kodeksu  

Cywilnego.  

§ 9  

  

Spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla  

siedziby Zleceniodawcy.  

§ 10  

  

Integralną część niniejszej umowy stanowi załącznik do umowy - „Warunki techniczne realizacji 

zamówienia” i „Specyfikacja techniczna”.  

§ 11  

  

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla   

Zleceniobiorcy  i jeden egzemplarz dla Zleceniodawcy.   

  

  

  

                ZLECENIODAWCA:                                   ZLECENIOBIORCA:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do umowy 

  

 WARUNKI TECHNICZNE REALIZACJI ZAMÓWIENIA  

„ZAKUP I DOSTAWA WÓZKA WIDŁOWEGO O MOCY SILNIKA DO 

50 KM DLA POTRZEB ZAKŁADU USŁUG POGRZEBOWYCH SPÓŁKA 

Z O.O. W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM’’  

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wózka widłowego o mocy silnika do 50 

KM dla potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

2. Termin realizacji zamówienia: do dnia 15 grudnia 2022r. Realizację zamówienia określa 

się nie później niż do dnia 15 grudnia 2022 roku, wraz ze spisaniem protokołu odbioru 

zakończenia realizacji zamówienia. 

3. Przed złożeniem oferty Zleceniobiorca jest zobowiązany zapoznać się z podanym, 

minimalnym wyposażeniem pojazdu, jak również uzyskać niezbędne dla sporządzenia 

oferty informacje dotyczące:  

 prawidłowego doboru wyposażenia,  

 danych technicznych, potrzebnych do sporządzenia oferty.  

4. Wszystkie zaoferowane przez Zleceniobiorcę urządzenia dodatkowo wyposażające 

wózek widłowy winny być w pierwszym gatunku, wykonane z materiałów 

zapewniających odpowiednią trwałość przy intensywnym użytkowaniu. 

5. Oferta powinna spełniać wszystkie wymogi  zawarte  w warunkach technicznych 

realizacji zamówienia (załącznik do umowy) wraz z doborem wyposażenia dla potrzeb  

bieżącego realizowania zadań statutowych ZUP Spółka z o.o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

6. Zleceniobiorca poniesie koszty:  

- dostawy sprzętu, stanowiącego przedmiot zamówienia do miejsca wskazanego przez 

Zleceniodawcę,  

- wykonania instrukcji obsługi, karty gwarancyjnej, książki pojazdu, 

- bezpłatnego szkolenia operatorów z zakresu obsługi maszyny.  

7. Okres gwarancji, liczony od daty protokolarnego odbioru końcowego  przedmiotu 

umowy, nie może być krótszy niż……………………miesiące. 

8. Warunki odbioru:  

Zleceniobiorca zgłaszając zakończenie realizacji zamówienia jest zobowiązany 

dostarczyć:  

 książkę pojazdu,  

 kartę gwarancyjną.  

9. W cenie oferty należy uwzględnić:  

 koszty związane z odbiorem i przekazaniem wózka widłowego,  

 koszt dostawy do miejsca – siedziba ZUP Spółka z o.o., ulica Długa 8, 27 – 400 

Ostrowiec Świętokrzyski.  

10. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  

Nie później niż do dnia 15 grudnia 2022 roku wraz ze spisaniem końcowego protokołu 

odbioru przedmiotu zamówienia.  

 Osobami upoważnionymi do udzielenia informacji w sprawach  przedmiotowego zamówienia 

(dotyczących parametrów i wymagań technicznych) są:  

 Prezes Zarządu ZUP Spółka z o.o. P. Zbigniew Bień, pokój 3 lub pod numerem 

telefonu ( 41 ) 2666355 wew. 31,  

 Kierownik Biura obsługi i Cmentarza P. Justyna Wójcik – Tel. 412666355 

wew. 40 



 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA WÓZKA WIDŁOWEGO O MOCY 

SILNIKA DO 50 KM  DLA POTRZEB BIEŻĄCEJ REALIZACJI ZADAŃ 

STATUTOWYCH  ZUP SPÓŁKA Z O.O. 
 

 Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego wózka widłowego o parametrach 

technicznych jak niżej: 

Wymagane parametry techniczne i funkcjonalno-użytkowe oraz minimalne wyposażenie 

wózka widłowego:                                                                                          

 Silnik wysokoprężny o mocy do 50 KM, pojemność skokowa do 2500 cm
3 
,
 
 

    chłodzony cieczą, najlepiej firmy: Isuzu, Mitsubishi, Kubota, Nissan lub Toyota, 

 fabrycznie nowy, data produkcji nie starszy niż 2021,  

 przebieg max do 5 motogodzin, 

 udźwig nominalny – min. 1500kg, 

 wysokość podnoszenia do 3300 mm, 

 maszt standardowy, duplex, 

 automatyczna skrzynia biegów, 

 koła bliźniacze z przodu, pneumatyczne, 

 pełna, ogrzewana kabina operatora, 

 koła tylne pneumatyczne lub superelastyczne, 

 wygodny,  profilowany ,amortyzowany  i regulowany fotel operatora, 

 wolny skok wideł 120 mm, 

 długość wideł – min. 1100 mm, 

 rozstaw osi do 1800 mm, 

 certyfikat CE, 

 hydrauliczny układ wspomagania kierownicy, 

 hamulec zasadniczy ze wspomaganiem na 4 koła,  

 hamulec postojowy mechaniczny, ręcznie sterowany, 

 zintegrowany przesuw boczny wideł, 

 aktywny system kontroli tylnej osi, 

 aktywna kontrola pochylenia masztu, 

 regulowana kolumna kierownicza, 

 dwa wsteczne lusterka, 

 sygnał cofania, 

 kompletne oświetlenie, w tym światło ostrzegawcze (tzw. kogut) i światło cofania, 

 zestaw kluczy podstawowych,  

 odbiór UDT. 

Oferent powinien posiadać serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oraz 

zapewnić zaopatrzenie w części zamienne po okresie gwarancji do 

oferowanego wózka widłowego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

                                                                                                       Załącznik nr 3 do zaproszenia 

     Klauzula Informacyjna RODO 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, 

że:  

 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Usług Pogrzebowych spółka  

z o. o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 8; 

 Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w ZUP spółka z o. o. możliwy jest pod numerem tel.: 

41 266-63-55 lub adresem email: zup-ostrowiec@wp.pl; 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem dot. „Zakup i dostawa wózka widłowego o mocy silnika 

do 50 KM dla potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ” prowadzonym w trybie zaproszenia do składania ofert -(poniżej 130 000 

złotych); 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja  w/w postępowania . 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza  4 lata, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest związanym    z udziałem w w/w postępowaniu; Konsekwencją niepodania pana/Pani 

Danych jest wykluczenie z udziału w postępowaniu.   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 
**

; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

____________________ 
** 

Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników. 
*** 

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w 

celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

                                                           

 

mailto:zup-ostrowiec@wp.pl

